in summa. 2. pte si. i. **¶** Si habens unde subuenie
possit non subuenit pauperibus. etiam non extre
mas necessitates pacientibz. Et tardauit ipsis dae vel
eos exasperauit. veniale. est. **¶** Si parauit pau
peribus nimis sumptuosa vel delicata. aut etiam mi
mia cibaria. vel questuatis sine causa urgente
vel male utentibus elemosinis. quia peccatum vide
potius quam meritum. Si laborantibus pro eo. quo
cinqz ministerio. nimis distulit dare mercedem
ultra factam conuenientem. cum tameu posset solue
quia posset esse mortale. maxime si incurret graue
damnū vel scandalū. Ide si aliquid defraudauit

De tertio modo Avaricie qui consistit in imordi
nante amando. **¶** De Avaricie in amando in modo.
dinate nota. quod si quis res etiam iuste acquisitas
ita imordinate amat. ut inhereat eis. quemadmo
dum simi cuius signum est. quando propter eas
non amittendas. paratus esset facere coni aliquod pre
ceptorum. quia mortaliter peccat. et hoc ideo. quia
plus diligit creaturam quam creatorem. Si autem
nullo modo vellet facere contra salutem suam. pro
pter huiusmodi tristitia. quis tamquam aliqualem ino
dinate afficiatur ad ea seu amet ea est veniale. Et ex
his considerari potest quantum peccat. qui res i
uste acquisitas. ita imordinate amat ut supra.

De prodigalitate. **¶** De prodigalitate.
que contraria est avaricie. etiam interrogatio est

Si vix superflue expendit suam fabaz. vel in edi-
ficiis sumptuosis. vel in eq̄taturis. vel i cōiuīns
mīmis delicoſis. aut freqūtibz. vel in palestris et
ludis. vel in ornamēntis a p̄cipue muliez. vel in
renīs. vel hystriomibz. a hmōi. & quia peccatū ē
Et quando est nōbilis excessus scđm p̄portōeſ ſuī
ſtatus. est mortale. alias aut in modico. est reia-
le. Descendere aut ad p̄ticularia in determinando
quādo ſit mōrē a qñ reiale non de facili p̄t dai-
nūdīcūm certum. vnde hoc dmitto  .28.

De. 6. pccō m ūli. s. Gula a ſpēbus a filiabz ei⁹
Gula est ſextū pccm capitale a importat
in ordinatum appetitum ſeu delectacōeſ
cīrea cībum a potū. vnde de ipa nō quīz
modos que ati nentur in hoc verſu. **P**re. propere.
laute. mīmis. ardentē ſtudioſe. **P**rimus modus
est pre. vel propere. si comedit vel bibit ante ho-
ram debitam vel confuetam ſine cauſa rationabi-
li urgente. **S**ecundus laute. **S**i uſus eſt cibis
vel potibz mīmis lautis a delicatis vltra cōdico-
nem ſuī ſtatus. **A**liter enī decet comedē in firmū
q̄ ſanum. a aliter nobilē q̄ ruficū. a ſic ulterius
vel ſi uſus eſt cibis vel potibz multum nutritiūis
vel calidis prouocatibz ad luxuriā. a ſi ex hac cā
fecit. mortale videt. **T**erci⁹ **N**īmis. id eſt. **S**i co-
medit vel bibit in mīmia quantitate ſcđm indigē-
tiam ſue complexionis. quod enī parum eſt vni-